
 

DELEGACIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

(IX) Resolución / Desarrollo Económico/ Expte. 6582/2021, sobre resolución provisional 
de beneficiarios provisionales de la línea 1 y línea 2 de subvenciones de modernización digital 
destinadas a pequeñas y micro empresas.

El  Pleno del  Ayuntamiento  en  la  sesión  ordinaria  celebrada el  17 de  junio  de 2021 acordó 
aprobar  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de  las  subvenciones  destinadas  a  promover  la 
modernización  digital  y  la  mejora  de  la  competitividad  de  las  pequeñas  y  micro  empresas  y 
organizaciones de identidad empresarial y comercial en el ámbito local, publicadas en BOP nº154 de 6 de 
julio de 2021. Asimismo, la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 23 de julio de 2021 y 3 de 
septiembre (rectificación de errores) acordó aprobar la convocatoria para la concesión de subvenciones 
destinadas a promover la modernización digital y la mejora de la competitividad de las pequeñas y micro 
empresas y organizaciones de identidad empresarial y comercial en el ámbito local en el ejercicio 2021. 
BDNS (Identif.): 582519, publicadas en BOP nº209 de 9 de septiembre de 2021.

Conforme  al  punto  XIII  de  la  convocatoria,  se  hizo  público  en  el  tablón  de  anuncios  del  
Ayuntamiento el listado de solicitudes presentadas y se requirió de forma conjunta a los solicitantes la 
documentación que debía ser subsanada en el plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente 
de esa publicación, con la indicación de que si así no se hiciera se tendrá automáticamente por desistida 
la  petición,  de acuerdo  con lo  dispuesto en  el  artículo  68  de  la  Ley  39/2015,  de  1 de  octubre,  del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Finalizado el referido plazo, se ha constituido la comisión de valoración establecidas en las bases 
al  objeto de analizar y evaluar  la documentación presentada por los interesados.  De acuerdo con lo 
previsto en el artículo 24.4. de la Ley General de Subvenciones, una vez evaluadas las solicitudes, la 
comisión de valoración ha emitido acta con el resultado de la evaluación efectuada por cada línea de 
subvención. Conforme a lo establecido en el acta de la sesión celebrada por la comisión procede resolver 
separadamente los proyectos aprobados, por un lado, destinados a pequeñas y micro empresas (línea 1 y 
línea 2), y por otro, destinados a organizaciones de identidad empresarial y comercial (línea 3).

En este  sentido,  se  formula  esta  propuesta  de  resolución provisional  de  las solicitudes 
correspondientes a la línea 1 y línea 2 de subvenciones de modernización digital destinadas a las 
pequeñas y micro empresas. 

Tras la evaluación por la comisión de la línea 1 y 2, el resultado es el siguiente:

- Solicitudes presentadas: 222

- Solicitudes presentadas admitidas a trámite: 217

- Solicitudes no admitidas a trámite: 5  
Anexo 1. Código seguro de verificación (CSV) 39CYNA6MSQ7KM6SPSEZXZQEPG

- Solicitudes  que  no  reúnen  los  requisitos  exigidos  en  las  bases:  Excluidas  línea  1:  10; 
Excluidas línea 2: 33;  
Anexo 2. Código seguro de verificación (CSV) 57PEHKXM942NQ6TRYSGE76FLS

- Solicitudes Beneficiarios provisionales por reunir los requisitos: Beneficiarios línea 1: 142; 
Beneficiarios línea 2: 32;  
Anexo 3. Código seguro de verificación (CSV) 65SKRQ32DWKSCR9PJT5X4D463

- Beneficiarios provisionales con derecho a cuantía del anticipo de la subvención: 3. 
Anexo 4. Código seguro de verificación (CSV) 66RCDN9WJFFCRNQ4697CQYKR3

El artículo 11 de las bases dispone que, tras la evaluación, el órgano instructor formulará una 
propuesta  de  resolución  provisional  debidamente  motivada,  que  deberá  expresar  la  relación  de 
interesados que cumplen los requisitos exigidos y se consideran beneficiarios provisionales, y la relación 
de interesados que no cumplen con los requisitos exigidos, así como las causas del incumplimiento.

El anexo 1 contiene la relación de solicitudes no admitidas a trámite. Un total de 5 solicitudes 
(línea 1:  3;  línea 2:  2)  de 3 solicitantes que finalmente no han subsanado la falta  por  no aportar  la 
documentación requerida en el plazo establecido y que han desistido de su petición de acuerdo a lo 
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establecido en el artículo 11 de las Bases. 

El anexo 2 contiene la relación de solicitudes por línea que no reúnen los requisitos exigidos en 
las bases por los motivos que igualmente se indican, de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de las 
Bases. 

El  anexo  3  contiene  la  relación  de  beneficiarios  provisionales  que  cumplen  los  requisitos 
establecidos en las bases, la cuantía de la subvención del proyecto aprobado, la cuantía a aportar con 
recursos propios y el total de la inversión a justificar. La comisión establece como plazo máximo para la 
ejecución de cada uno de los proyectos subvencionados, el 30 de junio de 2022. En consecuencia, los 
documentos justificativos de los gastos subvencionables deben realizarse con anterioridad a esa fecha 
establecida como plazo máximo de ejecución.

El anexo 4 contiene la relación de beneficiarios provisionales con derecho a cuantía del anticipo 
de la subvención concedida, la cuantía de la subvención del proyecto aprobado y la cuantía del anticipo, 
conforme a lo establecido en el artículo 14 de las Bases.

Conforme al artículo 11.5 de las bases, la propuesta de resolución provisional se notificará a 
través  del  tablón  de  anuncios  del  ayuntamiento  de  la  sede  electrónica  corporativa 
http://ciudadalcala.sedelectronica.es, concediendo a los interesados un plazo de alegaciones previo a la 
propuesta definitiva de resolución de diez días hábiles a partir del día siguiente de la publicación de la 
resolución provisional, en el que podrán alegar y presentar los documentos que estimen pertinentes. En 
todo  caso,  en  el  indicado  plazo  los  beneficiarios  provisionales  deberán  comunicar  su  aceptación  o 
renuncia a la subvención propuesta conforme al modelo Anexo 5. Aceptación de la subvención. Código 
seguro de verificación (CSV) 4K69D9326LTQKR956LP6FMXQE

En su virtud, de conformidad con lo establecido en la resolución de la Alcaldía 334/2019, de 28 
de junio, sobre delegación en los concejales de competencias genéricas y específicas, y en el artículo XIII  
de la convocatoria, por la presente he resuelto:

Primero.- Formular  la  siguiente  propuesta  de  resolución  provisional de  las  solicitudes 
correspondientes a la línea 1 y línea 2 de subvenciones de modernización digital destinadas a las 
pequeñas y micro empresas del procedimiento instruido para la concesión de subvenciones destinadas 
a promover la modernización digital y la mejora de la competitividad de las pequeñas y micro empresas y 
organizaciones de identidad empresarial y comercial en el ámbito local:

a) Relación de interesados que no cumplen los requisitos exigidos, así como las causas de 
incumplimiento, los relacionados en Anexo 1 y 2.

b) Relación de interesados que cumplen los requisitos exigidos y se consideran beneficiarios 
provisionales, los relacionados en Anexo 3.

c) Relación de interesados que cumplen los requisitos exigidos, se consideran beneficiarios 
provisionales,  con derecho a cuantía  del  anticipo de la  subvención,  los relacionados en 
Anexo 4.

 
Segundo.- Notificar la presente propuesta de resolución provisional  a los interesados a través 

del  tablón  anuncios  del  ayuntamiento  de  la  sede  electrónica  corporativa 
http://ciudadalcala.sedelectronica.es, con la advertencia de que, de conformidad con artículo 11.5 de las 
bases, disponen de un plazo de alegaciones previo  a la propuesta definitiva de resolución de diez días 
hábiles a partir del día siguiente de la publicación de la resolución provisional, en el que podrán alegar y 
presentar los documentos que estimen pertinentes.  En todo caso, en el indicado plazo los beneficiarios 
provisionales deberán comunicar su aceptación o renuncia a la subvención propuesta. 

Tercero.- Disponer que, transcurrido el referido plazo, examinadas y resueltas las alegaciones 
presentadas  por  los  interesados,  y  tras  haber  recibido  la aceptación  o  renuncia  de  los  beneficiarios 
provisionales a la subvención propuesta, se formulará propuesta de resolución definitiva. 

Lo manda, decreta y firma la señora concejal-delegada de Desarrollo Económico, María de los 
Ángeles Ballesteros Núñez, en la fecha indicada, de lo que, como secretario, certifico. El vicesecretario 
general, José Manuel Parrado Florido.

Documento firmado electrónicamente
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Anexo 1  . Solicitudes no admitidas a trámite   

Solicitudes que desisten de su petición, por los motivos que igualmente se indican (art. 11. Bases)  

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención Motivos 
desestimiento 

Centro Psicopedagógico y Desarrollo Integral 
Define SCA 168 F90XXX262 1 y 2

NO presenta 
documentación 

requerida

Jem Autotalleres SL 174 B05XXX567 1

NO presenta 
documentación 

requerida

Jennifer Sanabria Rivera 16 154XXX52W 1 y 2

NO presenta 
documentación 

requerida
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Anexo 2  . Solicitudes que no reúnen los requisitos exigidos en las bases.   

Solicitudes excluidas por no cumplir los requisitos exigidos  ,    por los motivos que igualmente se   

indican (art.3 Bases)      

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. LÍNEA 1

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención
Motivos  Exclusión 

Clinica Kalon Dr. Piedras SLP 4 B16XXX672 1 y 2
3. ALTA POSTERIOR A 

CONVOCATORIA

Best Medical Diet SL 5 B91XXX732 1
1. NO ES PEQUEÑA O 

MICROEMPRESA

Instalaciones y Actividades Complementaria de Transporte 
SL 35 B91XXX294 1

2. IAE NO 
SUBVENCIONABLE 

Myrian Senra Muñoz 51 489XXX05G 1 y 2
4. SIN DOMICILIO 

FISCAL EN ALCALÁ

Unión de los Valores y Créditos SL 74 B91XXX595 1
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Victoria Roldán Cambil 86 522XXX77K 1 y 2
4. SIN DOMICILIO 

FISCAL EN ALCALÁ

Patricia Barrero Cocinero 107 472XXX90W 1
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Explotaciones e Inversiones Martpul SL 134 B90XXX897 1
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

IFM Electrónica SL 165 B41XXX753 1
4. SIN DOMICILIO 

FISCAL EN ALCALÁ

Juan Antonio Rodríguez Bocanegra 166 340XXX92K 1
5. PROYECTO NO 

SUBVENCIONABLE

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. LÍNEA 2

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención
Motivos  Exclusión 

Clinica Kalon Dr. Piedras SLP 4 B16XXX672 1 y 2
3. ALTA POSTERIOR A 

CONVOCATORIA

Guadahotel SL 18 B41XXX205 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Cesar Gordillo Jiménez 25 340XXX54C 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Orlando Raya Guirado 26 340XXX90H 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Pamidore SL 48 B91XXX086 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Caobhel 18 SL 49 B90XXX367 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Myrian Senra Muñoz 51 489XXX05G 1 y 2
4. SIN DOMICILIO 

FISCAL EN ALCALÁ

Rafael Rodríguez Portillo 53 143XXX04K 2
6. SIN LOCAL AFECTO 

IAE 

Juan Antonio Marín Jiménez 55 285XXX03G 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Gades Asesoría Integral de Empresas S.L. 59 B90XXX609 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Luis Miguel García Redondo 66 143XXX57L 2
6. SIN LOCAL AFECTO 

IAE 

División Proyectos Audiovisuales SL 68 B91XXX861 1 y 2
6. SIN LOCAL AFECTO 

IAE 

Acquaban SL 76 B90XXX130 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Alfasel SL 80 B91XXX528 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 
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Victoria Roldán Cambil 86 522XXX77K 1 y 2
4. SIN DOMICILIO 

FISCAL EN ALCALÁ

Simon´s Food SL 100 B91XXX945 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Galería del Marco SL 103 B41XXX986 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Sola Carpinteros SL 104 B91XXX569 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Eclimpo Integral SL 105 B90XXX486 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Barrera Carkey Sevilla SL 113 B90XXX085 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Formación Innovación Alcalá SL 121 B90XXX542 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Silvia Santiago López 122 143XXX21M 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Rocío Válme Augusto Chacón 129 489XXX23F 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Eva Falcón Bono 138 200XXX43S 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Antonio Málaga Borrego 140 340XXX42T 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Zambra Guadaíra SL 143 B91XXX177 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Allboy Health and Sport Center SL 148 B90XXX418 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Oromana Restauración SL 153 B90XXX814 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Aula Alcala SL 155 B90XXX840 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

Alejandro Agustín Téllez García 162 340XXX17M 1 y 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

María José Rubio Cabrera 173 288XXX73Z 1 y 2
5. PROYECTO NO 

SUBVENCIONABLE

Jadelsur SL 175 B41XXX360 2
4. SIN DOMICILIO 

FISCAL EN ALCALÁ

Irene Carrero Mateo 176 154XXX54D 2
2. IAE NO 

SUBVENCIONABLE 

1. PEQUEÑA O MICRO EMPRESA. No tiene la condición de pequeña o microempresa. Art. 3.1 de Bases 
Reguladoras.

2. IAE NO SUBVENCIONABLE. Actividad económica no encuadrada en Anexo I. Art. 3.1 de Bases 
Reguladoras.

3. FECHA ALTA ACTIVIDAD. Alta en Seguridad Social y Agencia Tributaria posterior a la publicación de 
la convocatoria. Art. 3.1 de Bases Reguladoras.

4. DOMICILIO FISCAL.  Domicilio fiscal en Alcalá de Guadaíra. Art. 3.1 de Bases Reguladoras.

5. PROYECTO NO SUBVENCIONABLE.  Art. 4 de Bases Reguladoras.

6. ESTABLECIMIENTO/LOCAL.  Sin establecimiento y local abierto al público para línea 2. Art. 3.1 de 
Bases Reguladoras
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Anexo 3  . Relación de solicitudes beneficiarios provisionales que cumplen los requisitos   

establecidos en las bases reguladoras 

RELACIÓN DE SOLICITUDES BENEFICIARIOS PROVISIONALES. LÍNEA 1

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención
Cuantía Subvención 

Talleres José Luis Granado SL 1 B90XXX382 1 1.080,26 €

María Águila Baeza Lera 3 340XXX77R 1 1.401,00 €

Nueva Dietética SL 6 B91XXX714 1 2.682,00 €

Antonio Jiménez Vergara 7 287XXX58G 1 3.000,00 €

Reysa Elevaciones SL 8 B91XXX353 1 1.966,25 €

Educatio Consultoría Global SL 9 B90XXX253 1 3.000,00 €

Antonio Jesús Cruz González 11 200XXX98Q 1 3.000,00 €

Juan Jesús Pavón Toro 12 488XXX22A 1 862,61 €

María Victoria Suárez Álvarez 13 340XXX96E 1 751,73 €

Imagen y Técnicas Especiales del Metal, SL 14 B91XXX425 1 3.000,00 €

Lisa Ann Steinkamp 15 X13XXX93K 1 1.123,90 €

Beatriz Romero Portillo 17 449XXX89H 1 y 2 2.628,50 €

Guadahotel SL 18 B41XXX205 1 y 2 1.409,27 €

Raquel Salguero Molina 20 143XXX14H 1 1.084,20 €

Movitrans Jiménez SLU 21 B90XXX695 1 866,22 €

Ingeniería Digital Eléctrica SL 22 B41XXX286 1 896,47 €

José Ángel Belda Díaz 23 143XXX10Y 1 1.784,87 €

Antonio Guerrero Notario 24 340XXX56N 1 3.000,00 €

Orlando Raya Guirado 26 340XXX90H 1 y 2 1.128,63 €

Joaquín León Granado 27 143XXX77M 1 3.000,00 €

Alejandro Rico Campos 28 143XXX77A 1 3.000,00 €

Juan Antonio García Sánchez 29 288XXX60Z 1 1.088,10 €

Maravedismo Media SL 30 B05XXX328 1 3.000,00 €

OPENGES, Servicio Integrales de Asesoramiento SL 31 B90XXX270 1 3.000,00 €

Guarnicionería de Arena y Sal SL 32 B90XXX299 1 1.947,49 €

Francisco de Asis Rodriguez Rey 33 340XXX58V 1 y 2 549,43 €

David Portillo Pérez 34 449XXX76B 1 3.000,00 €

Obra Piña Martín, SL 36 B91XXX278 1 1.950,00 €

Productos Guadaíra SL 37 B41XXX819 1 3.000,00 €

María Vanesa Ibáñez López 38 143XXX39Y 1 y 2 2.663,50 €

Jardines de Campo Alegre SL 39 B42XXX267 1 1.950,00 €

Jesús Cabreja Montero 40 754XXX58R 1 1.943,83 €

Isabel Cabreja Montero 41 340XXX52T 1 y 2 1.794,09 €

Mario Silva Osorio 43 340XXX99T 1 y 2 2.883,35 €

Nueva Andalucía Guadaíra SL 45 B41XXX341 1 y 2 3.000,00 €

Microquinto Informática SL 46 B41XXX221 1 y 2 2.800,00 €

Decoración Pérez Olivares SL 47 B41XXX490 1 1.409,07 €

Pamidore SL 48 B91XXX086 1 y 2 3.000,00 €

Caobhel 18 SL 49 B90XXX367 1 y 2 3.000,00 €

María Mar González Morales 50 754XXX97w 1 y 2 300,70 €

Global web España XXI SL 52 B90XXX466 1 2.239,30 €

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
5S

KR
Q

32
D

W
KS

C
R

9P
JT

5X
4D

46
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
8 



 

Panificadora María Auxiliadora SL 54 B41XXX862 1 570,05 €

Juan Antonio Marín Jiménez 55 285XXX03G 1 y 2 1.610,70 €

Productos y Servicios Grupo Oliva SL 56 B90XXX065 1 2.125,26 €

Antonio Rico Moya 57 340XXX74T 1 622,48 €

Alejandro Morilla Serrada 58 143XXX66D 1 2.575,24 €

Gades Asesoría Integral de Empresas S.L. 59 B90XXX609 1 y 2 1.421,88 €

María del Rosario León Granado 60 340XXX75Z 1 852,76 €

Ferga e Hijo, SL 61 B41XXX673 1 y 2 2.891,70 €

Asunción Martínez Trigo 62 340XXX91H 1 y 2 346,61 €

Joaquín Rafael Bono Leña 63 340XXX57M 1 1.170,00 €

José Cerquera Gómez SL 64 B41XXX249 1 y 2 3.000,00 €

Aparejo Construcciones Andaluzas 2020 SL 65 B01XXX937 1 2.439,53 €

María Salud Hernández Tostado 67 340XXX79M 1 2.580,28 €

División Proyectos Audiovisuales SL 68 B91XXX861 1 y 2 3.000,00 €

Bar Mi Rocío Suarez e Hijos, SL 69 B91XXX049 1 1.186,71 €

Centro de Formación el Aguila SCA 70 B90XXX358 1 3.000,00 €

Instalaciones y Montajes Framad SL 71 B41XXX032 1 3.000,00 €

Rosario Pruna Urban 73 286XXX14Q 1 3.000,00 €

Eleazar Leal Calero 75 154XXX40V 1 1.950,00 €

Acquaban SL 76 B90XXX130 1 y 2 2.457,00 €

Resete Montajes Eléctricos y Telecomunicaciones SL 77 B06XXX952 1 1.604,48 €

María Isabel Jiménez Carrillo 78 340XXX35Y 1 y 2 677,90 €

Aldegra Cuarenta y Uno Quinientos, SL 79 B90XXX552 1 980,07 €

Alfasel SL 80 B91XXX528 1 y 2 1.813,08 €

María del Rosario Bravo Rico 81 143XXX75F 1 3.000,00 €

SM Printer Diseño y Gráfica SLU 82 B90XXX953 1 1.859,75 €

Embalajes Guadaira SL 83 B41XXX730 1 1.647,81 €

Término SC 84 J90XXX357 1 3.000,00 €

Fran Armarios SL 85 B91XXX214 1 804,29 €

Elisabet Portillo Gómez 87 154XXX67D 1 210,00 €

Miguel Angel López Corrales 88 449XXX08Q 1 746,89 €

Maravedismo SL 89 B90XXX126 1 y 2 3.000,00 €

Isabel María Pulido Roldán 90 200XXX66J 1 270,00 €

Ana Isabel Hueso Pérez 91 143XXX90Z 1 2.591,72 €

María del Carmen León Pineda 93 200XXX04V 1 1.650,74 €

Laygar SL 94 B41XXX585 1 y 2 3.000,00 €

Jorge Muñoz Cruz 96 449XXX13M 1 272,23 €

Rojoglass SL 97 B90XXX023 1 y 2 3.000,00 €

Reparación de Mobiliario Urbano Contesur SL 98 B90XXX012 1 3.000,00 €

Esmarama SL 99 B41XXX423 1 3.000,00 €

Simon´s Food SL 100 B91XXX945 1 y 2 3.000,00 €

David González Ortíz 101 143XXX65B 1 y 2 3.000,00 €

Iniciativas de Empleo y Organización Empresarial SL 102 B90XXX382 1 1.637,72 €

Galería del Marco SL 103 B41XXX986 1 y 2 957,00 €

Sola Carpinteros SL 104 B91XXX569 1 y 2 3.000,00 €

Eclimpo Integral SL 105 B90XXX486 1 y 2 3.000,00 €

Viajes Almazara SL 106 B90XXX839 1 1.491,75 €

Bliss Group Restauración SL 108 B90XXX995 1 3.000,00 €
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Úrsula Alarcón Pavón 109 143XXX73W 1 y 2 2.247,46 €

Imadis Team SL 110 B90XXX745 1 2.925,30 €

José Enrique Santos Leiro 111 154XXX39K 1 y 2 1.932,65 €

Grupo Alan Promociones Publicitarias SL 112 B90XXX675 1 2.476,03 €

Barrera Carkey Sevilla SL 113 B90XXX085 1 y 2 2.811,90 €

Distribuciones y Depósito Bebida Los Alcores SL 114 B90XXX796 1 y 2 3.000,00 €

Nova Hidráulica SL 115 B90XXX524 1 2.824,25 €

ECL Mantenimiento e Instalaciones SL 116 B06XXX067 1 3.000,00 €

Cleanser SLL 117 B41XXX275 1 2.700,00 €

Construcciones Chico Monago SL 118 B91XXX322 1 1.461,24 €

Servicios Sanitarios Parque Centro SL 119 B91XXX253 1 3.000,00 €

Laura Zea Naranjo 120 287XXX30B 1 y 2 3.000,00 €

Formación Innovación Alcalá SL 121 B90XXX542 1 y 2 2.340,08 €

Alcalá Gestión Dental SLP 123 B01XXX696 1 2.383,50 €

Francisco Javier Baños Peinado 124 143XXX73A 1 653,40 €

Ruben Moreno Arce 125 302XXX43G 1 341,65 €

David Romero Acevedo 126 154XXX57E 1 1.008,27 €

Comercial IE del Sur SL 127 B41XXX385 1 558,35 €

Sara Pérez Sanabria 128 143XXX38G 1 569,26 €

Rocío Válme Augusto Chacón 129 489XXX23F 1 y 2 1.172,78 €

Cerrojos Andaluces de Seguridad, S.l. 132 B41XXX483 1 3.000,00 €

Gol Sport Team SL 133 B90XXX178 1 2.136,75 €

Sur de Alcalá Sistemas SL 135 B90XXX376 1 2.353,40 €

María del Carmen González Guisado 136 340XXX54F 1 515,70 €

Tecnomotor Guadaíra SL 139 B91XXX012 1 834,05 €

Antonia Labado Ternero 141 449XXX58H 1 2.288,48 €

Inventia Estudios y Servicios SCA 142 F90XXX615 1 768,55 €

Zambra Guadaíra SL 143 B91XXX177 1 y 2 1.500,00 €

José Luis Moreno Luna 144 143XXX00Z 1 3.000,00 €

Desire Factor SL 145 B91XXX664 1 3.000,00 €

Protección y Electrónica del Sur SL 146 B41XXX862 1 1.395,90 €

Prot Alcalá SL 147 B91XXX961 1 605,40 €

Allboy Health and Sport Center SL 148 B90XXX418 1 y 2 2.184,00 €

Pedro Reolid Rincón 149 431XXX53P 1 1.439,30 €

Antonio Blas Parra 150 286XXX88K 1 835,03 €

José María Serrano García 151 143XXX40H 1 2.218,72 €

Oromana Restauración SL 153 B90XXX814 1 y 2 2.360,40 €

Aula Alcala SL 155 B90XXX840 1 y 2 1.671,15 €

Santiago Jiménez de los Santos 156 143XXX34Z 1 1.612,00 €

Sefogem SL 157 B90XXX119 1 3.000,00 €

Superalca SL 158 B41XXX663 1 y 2 3.000,00 €

Mitral Soluciones Integrales SL 159 B91XXX085 1 2.203,60 €

Artesa Obras y Reformas SL 160 B04XXX475 1 2.296,00 €

Electroclima Recambios SL 161 B90XXX300 1 y 2 1.235,00 €

Alejandro Agustín Téllez García 162 340XXX17M 1 y 2 1.133,49 €

José Luis Gallardo Guerrero 163 286XXX18F 1 y 2 3.000,00 €

Carmen Díana Rodríguez Núñez 164 154XXX97C 1 1.482,00 €

Líbero Gestión Deportiva SL 167 B01XXX380 1 985,79 €
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Beatriz Florindo Vargas Machuca 169 340XXX91V 1 y 2 854,46 €

Talleres Ruíz e Hijos SL 170 B41XXX773 1 1.397,50 €

Inmaculada Fernández Arcos 171 200XXX02K 1 y 2 1.284,38 €

Hostelería e Inoxidables SL 172 B41XXX655 1 2.887,19 €

María José Rubio Cabrera 173 288XXX73Z 1 y 2 2.520,00 €

RELACIÓN DE SOLICITUDES BENEFICIARIOS PROVISIONALES. LÍNEA 2

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención
Cuantía Subvención 

Eulogio González Roldán 2 340XXX47Q 2 4.351,38 €

Beatriz Romero Portillo 17 449XXX89H 1 y 2 559,20 €

Francisco de Asis Rodriguez Rey 33 340XXX58V 1 y 2 303,40 €

María Vanesa Ibáñez López 38 143XXX39Y 1 y 2 5.000,00 €

Isabel Cabreja Montero 41 340XXX52T 1 y 2 2.853,45 €

Mario Silva Osorio 43 340XXX99T 1 y 2 1.538,10 €

Nueva Andalucía Guadaíra SL 45 B41XXX341 1 y 2 1.777,50 €

Microquinto Informática SL 46 B41XXX221 1 y 2 749,25 €

María Mar González Morales 50 754XXX97w 1 y 2 2.531,68 €

Ferga e Hijo, SL 61 B41XXX673 1 y 2 5.000,00 €

Asunción Martínez Trigo 62 340XXX91H 1 y 2 796,50 €

José Cerquera Gómez SL 64 B41XXX249 1 y 2 2.961,68 €

María Isabel Jiménez Carrillo 78 340XXX35Y 1 y 2 309,40 €

Maravedismo SL 89 B90XXX126 1 y 2 5.000,00 €

Arena Mobile SL 92 B90XXX190 2 2.713,62 €

Laygar SL 94 B41XXX585 1 y 2 4.728,68 €

Gonzalo García Roldán 95 143XXX35L 2 2.250,00 €

Rojoglass SL 97 B90XXX023 1 y 2 5.000,00 €

David González Ortíz 101 143XXX65B 1 y 2 1.835,46 €

Úrsula Alarcón Pavón 109 143XXX73W 1 y 2 3.136,50 €

José Enrique Santos Leiro 111 154XXX39K 1 y 2 1.453,50 €

Distribuciones y Depósito Bebida Los Alcores SL 114 B90XXX796 1 y 2 5.000,00 €

Laura Zea Naranjo 120 287XXX30B 1 y 2 1.316,25 €

Grupo Informaclar SL 131 B90XXX554 2 1.822,50 €

Carmen Lorena Armario Durán 137 340XXX67H 2 1.000,41 €

M.ª Mercedes López Lunar 152 449XXX28B 2 180,00 €

Inmaculada Caraballo González 154 200XXX19S 2 1.075,50 €

Superalca SL 158 B41XXX663 1 y 2 1.540,00 €

Electroclima Recambios SL 161 B90XXX300 1 y 2 1.102,50 €

José Luis Gallardo Guerrero 163 286XXX18F 1 y 2 1.287,00 €

Beatriz Florindo Vargas Machuca 169 340XXX91V 1 y 2 868,50 €

Inmaculada Fernández Arcos 171 200XXX02K 1 y 2 332,00 €
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A continuación detallamos los beneficiarios provisionales, la cuantía a aportar con recursos propios y la 

cuantía total a justificar:

LÍNEA 1

Razón social N.º 
solicitud

NIF 
Línea de 

subvención

Cuantía 
Recursos 
Propios 

Cuantía Total a 
Justificar 

Talleres José Luis Granado SL 1 B90XXX382 1 581,68 € 1.661,94 €

María Águila Baeza Lera 3 340XXX77R 1 754,38 € 2.155,38 €

Nueva Dietética SL 6 B91XXX714 1 1.788,00 € 4.470,00 €

Antonio Jiménez Vergara 7 287XXX58G 1 6.878,00 € 9.878,00 €

Reysa Elevaciones SL 8 B91XXX353 1 1.058,75 € 3.025,00 €

Educatio Consultoría Global SL 9 B90XXX253 1 1.742,40 € 4.742,40 €

Antonio Jesús Cruz González 11 200XXX98Q 1 9.000,00 € 12.000,00 €

Juan Jesús Pavón Toro 12 488XXX22A 1 575,08 € 1.437,69 €

María Victoria Suárez Álvarez 13 340XXX96E 1 501,16 € 1.252,89 €

Imagen y Técnicas Especiales del Metal, SL 14 B91XXX425 1 2.580,00 € 5.580,00 €

Lisa Ann Steinkamp 15 X13XXX93K 1 919,55 € 2.043,45 €

Beatriz Romero Portillo 17 449XXX89H 1 y 2 1.126,50 € 3.755,00 €

Guadahotel SL 18 B41XXX205 1 y 2 1.153,04 € 2.562,31 €

Raquel Salguero Molina 20 143XXX14H 1 583,80 € 1.668,00 €

Movitrans Jiménez SLU 21 B90XXX695 1 577,48 € 1.443,70 €

Ingeniería Digital Eléctrica SL 22 B41XXX286 1 733,48 € 1.629,95 €

José Ángel Belda Díaz 23 143XXX10Y 1 961,08 € 2.745,95 €

Antonio Guerrero Notario 24 340XXX56N 1 1.313,23 € 4.313,23 €

Orlando Raya Guirado 26 340XXX90H 1 y 2 607,72 € 1.736,35 €

Joaquín León Granado 27 143XXX77M 1 1.477,47 € 4.477,47 €

Alejandro Rico Campos 28 143XXX77A 1 3.142,15 € 6.142,15 €

Juan Antonio García Sánchez 29 288XXX60Z 1 585,90 € 1.674,00 €

Maravedismo Media SL 30 B05XXX328 1 2.399,00 € 5.399,00 €

OPENGES, Servicio Integrales de Asesoramiento 
SL 31 B90XXX270 1 2.545,50 € 5.545,50 €

Guarnicionería de Arena y Sal SL 32 B90XXX299 1 1.048,65 € 2.996,14 €

Francisco de Asis Rodriguez Rey 33 340XXX58V 1 y 2 366,28 € 915,71 €

David Portillo Pérez 34 449XXX76B 1 3.230,00 € 6.230,00 €

Obra Piña Martín, SL 36 B91XXX278 1 1.050,00 € 3.000,00 €

Productos Guadaíra SL 37 B41XXX819 1 12.368,15 € 15.368,15 €

María Vanesa Ibáñez López 38 143XXX39Y 1 y 2 1.141,50 € 3.805,00 €

Jardines de Campo Alegre SL 39 B42XXX267 1 1.050,00 € 3.000,00 €

Jesús Cabreja Montero 40 754XXX58R 1 1.046,68 € 2.990,51 €

Isabel Cabreja Montero 41 340XXX52T 1 y 2 1.196,06 € 2.990,15 €

Mario Silva Osorio 43 340XXX99T 1 y 2 1.235,72 € 4.119,07 €

Nueva Andalucía Guadaíra SL 45 B41XXX341 1 y 2 8.024,90 € 11.024,90 €

Microquinto Informática SL 46 B41XXX221 1 y 2 1.200,00 € 4.000,00 €

Decoración Pérez Olivares SL 47 B41XXX490 1 758,73 € 2.167,80 €

Pamidore SL 48 B91XXX086 1 y 2 2.304,96 € 5.304,96 €

Caobhel 18 SL 49 B90XXX367 1 y 2 1.949,88 € 4.949,88 €

María Mar González Morales 50 754XXX97w 1 y 2 246,02 € 546,72 €

Global web España XXI SL 52 B90XXX466 1 959,70 € 3.199,00 €
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Panificadora María Auxiliadora SL 54 B41XXX862 1 380,04 € 950,09 €

Juan Antonio Marín Jiménez 55 285XXX03G 1 y 2 867,30 € 2.478,00 €

Productos y Servicios Grupo Oliva SL 56 B90XXX065 1 1.416,84 € 3.542,10 €

Antonio Rico Moya 57 340XXX74T 1 414,99 € 1.037,47 €

Alejandro Morilla Serrada 58 143XXX66D 1 1.103,67 € 3.678,91 €

Gades Asesoría Integral de Empresas S.L. 59 B90XXX609 1 y 2 765,63 € 2.187,51 €

María del Rosario León Granado 60 340XXX75Z 1 568,51 € 1.421,27 €

Ferga e Hijo, SL 61 B41XXX673 1 y 2 1.239,30 € 4.131,00 €

Asunción Martínez Trigo 62 340XXX91H 1 y 2 231,08 € 577,69 €

Joaquín Rafael Bono Leña 63 340XXX57M 1 630,00 € 1.800,00 €

José Cerquera Gómez SL 64 B41XXX249 1 y 2 2.195,00 € 5.195,00 €

Aparejo Construcciones Andaluzas 2020 SL 65 B01XXX937 1 1.045,51 € 3.485,04 €

María Salud Hernández Tostado 67 340XXX79M 1 1.105,83 € 3.686,11 €

División Proyectos Audiovisuales SL 68 B91XXX861 1 y 2 2.015,81 € 5.015,81 €

Bar Mi Rocío Suarez e Hijos, SL 69 B91XXX049 1 639,00 € 1.825,71 €

Centro de Formación el Aguila SCA 70 B90XXX358 1 3.067,79 € 6.067,79 €

Instalaciones y Montajes Framad SL 71 B41XXX032 1 2.000,00 € 5.000,00 €

Rosario Pruna Urban 73 286XXX14Q 1 1.804,13 € 4.804,13 €

Eleazar Leal Calero 75 154XXX40V 1 1.050,00 € 3.000,00 €

Acquaban SL 76 B90XXX130 1 y 2 1.053,00 € 3.510,00 €

Resete Montajes Eléctricos y Telecomunicaciones 
SL 77 B06XXX952 1 863,95 € 2.468,43 €

María Isabel Jiménez Carrillo 78 340XXX35Y 1 y 2 451,93 € 1.129,83 €

Aldegra Cuarenta y Uno Quinientos, SL 79 B90XXX552 1 527,73 € 1.507,80 €

Alfasel SL 80 B91XXX528 1 y 2 976,27 € 2.789,35 €

María del Rosario Bravo Rico 81 143XXX75F 1 2.567,76 € 5.567,76 €

SM Printer Diseño y Gráfica SLU 82 B90XXX953 1 1.001,41 € 2.861,16 €

Embalajes Guadaira SL 83 B41XXX730 1 1.348,21 € 2.996,02 €

Término SC 84 J90XXX357 1 1.410,00 € 4.410,00 €

Fran Armarios SL 85 B91XXX214 1 536,19 € 1.340,48 €

Elisabet Portillo Gómez 87 154XXX67D 1 140,00 € 350,00 €

Miguel Angel López Corrales 88 449XXX08Q 1 497,93 € 1.244,82 €

Maravedismo SL 89 B90XXX126 1 y 2 3.000,00 € 6.000,00 €

Isabel María Pulido Roldán 90 200XXX66J 1 180,00 € 450,00 €

Ana Isabel Hueso Pérez 91 143XXX90Z 1 1.110,74 € 3.702,46 €

María del Carmen León Pineda 93 200XXX04V 1 888,86 € 2.539,60 €

Laygar SL 94 B41XXX585 1 y 2 16.205,00 € 19.205,00 €

Jorge Muñoz Cruz 96 449XXX13M 1 181,49 € 453,72 €

Rojoglass SL 97 B90XXX023 1 y 2 2.136,60 € 5.136,60 €

Reparación de Mobiliario Urbano Contesur SL 98 B90XXX012 1 2.250,00 € 5.250,00 €

Esmarama SL 99 B41XXX423 1 2.375,26 € 5.375,26 €

Simon´s Food SL 100 B91XXX945 1 y 2 9.802,36 € 12.802,36 €

David González Ortíz 101 143XXX65B 1 y 2 2.039,00 € 5.039,00 €

Iniciativas de Empleo y Organización Empresarial 
SL 102 B90XXX382 1 1.339,96 € 2.977,68 €

Galería del Marco SL 103 B41XXX986 1 y 2 638,00 € 1.595,00 €

Sola Carpinteros SL 104 B91XXX569 1 y 2 6.753,64 € 9.753,64 €

Eclimpo Integral SL 105 B90XXX486 1 y 2 10.390,60 € 13.390,60 €

Viajes Almazara SL 106 B90XXX839 1 803,25 € 2.295,00 €
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Bliss Group Restauración SL 108 B90XXX995 1 2.125,00 € 5.125,00 €

Úrsula Alarcón Pavón 109 143XXX73W 1 y 2 963,19 € 3.210,65 €

Imadis Team SL 110 B90XXX745 1 1.253,70 € 4.179,00 €

José Enrique Santos Leiro 111 154XXX39K 1 y 2 1.040,66 € 2.973,31 €

Grupo Alan Promociones Publicitarias SL 112 B90XXX675 1 1.061,16 € 3.537,19 €

Barrera Carkey Sevilla SL 113 B90XXX085 1 y 2 1.205,10 € 4.017,00 €

Distribuciones y Depósito Bebida Los Alcores SL 114 B90XXX796 1 y 2 1.300,00 € 4.300,00 €

Nova Hidráulica SL 115 B90XXX524 1 1.520,75 € 4.345,00 €

ECL Mantenimiento e Instalaciones SL 116 B06XXX067 1 6.960,00 € 9.960,00 €

Cleanser SLL 117 B41XXX275 1 1.800,00 € 4.500,00 €

Construcciones Chico Monago SL 118 B91XXX322 1 1.195,56 € 2.656,80 €

Servicios Sanitarios Parque Centro SL 119 B91XXX253 1 2.549,71 € 5.549,71 €

Laura Zea Naranjo 120 287XXX30B 1 y 2 13.725,69 € 16.725,69 €

Formación Innovación Alcalá SL 121 B90XXX542 1 y 2 1.002,89 € 3.342,97 €

Alcalá Gestión Dental SLP 123 B01XXX696 1 1.021,50 € 3.405,00 €

Francisco Javier Baños Peinado 124 143XXX73A 1 435,60 € 1.089,00 €

Ruben Moreno Arce 125 302XXX43G 1 227,77 € 569,42 €

David Romero Acevedo 126 154XXX57E 1 542,91 € 1.551,18 €

Comercial IE del Sur SL 127 B41XXX385 1 372,23 € 930,58 €

Sara Pérez Sanabria 128 143XXX38G 1 379,50 € 948,76 €

Rocío Válme Augusto Chacón 129 489XXX23F 1 y 2 631,50 € 1.804,28 €

Cerrojos Andaluces de Seguridad, S.l. 132 B41XXX483 1 5.000,00 € 8.000,00 €

Gol Sport Team SL 133 B90XXX178 1 915,75 € 3.052,50 €

Sur de Alcalá Sistemas SL 135 B90XXX376 1 1.008,60 € 3.362,00 €

María del Carmen González Guisado 136 340XXX54F 1 343,80 € 859,50 €

Tecnomotor Guadaíra SL 139 B91XXX012 1 556,03 € 1.390,08 €

Antonia Labado Ternero 141 449XXX58H 1 980,78 € 3.269,26 €

Inventia Estudios y Servicios SCA 142 F90XXX615 1 512,36 € 1.280,91 €

Zambra Guadaíra SL 143 B91XXX177 1 y 2 1.000,00 € 2.500,00 €

José Luis Moreno Luna 144 143XXX00Z 1 8.895,60 € 11.895,60 €

Desire Factor SL 145 B91XXX664 1 1.493,93 € 4.493,93 €

Protección y Electrónica del Sur SL 146 B41XXX862 1 1.142,10 € 2.538,00 €

Prot Alcalá SL 147 B91XXX961 1 403,60 € 1.009,00 €

Allboy Health and Sport Center SL 148 B90XXX418 1 y 2 936,00 € 3.120,00 €

Pedro Reolid Rincón 149 431XXX53P 1 775,01 € 2.214,31 €

Antonio Blas Parra 150 286XXX88K 1 556,69 € 1.391,72 €

José María Serrano García 151 143XXX40H 1 950,88 € 3.169,60 €

Oromana Restauración SL 153 B90XXX814 1 y 2 1.011,60 € 3.372,00 €

Aula Alcala SL 155 B90XXX840 1 y 2 899,85 € 2.571,00 €

Santiago Jiménez de los Santos 156 143XXX34Z 1 868,00 € 2.480,00 €

Sefogem SL 157 B90XXX119 1 4.408,25 € 7.408,25 €

Superalca SL 158 B41XXX663 1 y 2 4.572,38 € 7.572,38 €

Mitral Soluciones Integrales SL 159 B91XXX085 1 944,40 € 3.148,00 €

Artesa Obras y Reformas SL 160 B04XXX475 1 984,00 € 3.280,00 €

Electroclima Recambios SL 161 B90XXX300 1 y 2 665,00 € 1.900,00 €

Alejandro Agustín Téllez García 162 340XXX17M 1 y 2 610,34 € 1.743,83 €

José Luis Gallardo Guerrero 163 286XXX18F 1 y 2 6.500,00 € 9.500,00 €

Carmen Díana Rodríguez Núñez 164 154XXX97C 1 798,00 € 2.280,00 €
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Líbero Gestión Deportiva SL 167 B01XXX380 1 657,19 € 1.642,98 €

Beatriz Florindo Vargas Machuca 169 340XXX91V 1 y 2 569,64 € 1.424,10 €

Talleres Ruíz e Hijos SL 170 B41XXX773 1 752,50 € 2.150,00 €

Inmaculada Fernández Arcos 171 200XXX02K 1 y 2 691,59 € 1.975,97 €

Hostelería e Inoxidables SL 172 B41XXX655 1 1.924,80 € 4.811,99 €

María José Rubio Cabrera 173 288XXX73Z 1 y 2 1.080,00 € 3.600,00 €

LÍNEA 2

Razón social N.º 
solicitud

NIF 
Línea de 

subvención

Cuantía 
Recursos 
Propios 

Cuantía Total a 
Justificar 

Eulogio González Roldán 2 340XXX47Q 2 4.351,38 € 8.702,76 €

Beatriz Romero Portillo 17 449XXX89H 1 y 2 838,80 € 1.398,00 €

Francisco de Asis Rodriguez Rey 33 340XXX58V 1 y 2 455,10 € 758,50 €

María Vanesa Ibáñez López 38 143XXX39Y 1 y 2 26.439,08 € 31.439,08 €

Isabel Cabreja Montero 41 340XXX52T 1 y 2 3.487,55 € 6.341,00 €

Mario Silva Osorio 43 340XXX99T 1 y 2 1.879,90 € 3.418,00 €

Nueva Andalucía Guadaíra SL 45 B41XXX341 1 y 2 2.172,50 € 3.950,00 €

Microquinto Informática SL 46 B41XXX221 1 y 2 915,75 € 1.665,00 €

María Mar González Morales 50 754XXX97w 1 y 2 3.094,28 € 5.625,96 €

Ferga e Hijo, SL 61 B41XXX673 1 y 2 7.876,00 € 12.876,00 €

Asunción Martínez Trigo 62 340XXX91H 1 y 2 973,50 € 1.770,00 €

José Cerquera Gómez SL 64 B41XXX249 1 y 2 4.442,52 € 7.404,20 €

María Isabel Jiménez Carrillo 78 340XXX35Y 1 y 2 464,10 € 773,50 €

Maravedismo SL 89 B90XXX126 1 y 2 5.000,00 € 10.000,00 €

Arena Mobile SL 92 B90XXX190 2 2.713,62 € 5.427,24 €

Laygar SL 94 B41XXX585 1 y 2 5.779,49 € 10.508,17 €

Gonzalo García Roldán 95 143XXX35L 2 2.750,00 € 5.000,00 €

Rojoglass SL 97 B90XXX023 1 y 2 12.880,64 € 17.880,64 €

David González Ortíz 101 143XXX65B 1 y 2 2.243,34 € 4.078,80 €

Úrsula Alarcón Pavón 109 143XXX73W 1 y 2 3.136,50 € 6.273,00 €

José Enrique Santos Leiro 111 154XXX39K 1 y 2 1.776,50 € 3.230,00 €

Distribuciones y Depósito Bebida Los Alcores SL 114 B90XXX796 1 y 2 6.120,00 € 11.120,00 €

Laura Zea Naranjo 120 287XXX30B 1 y 2 1.608,75 € 2.925,00 €

Grupo Informaclar SL 131 B90XXX554 2 2.227,50 € 4.050,00 €

Carmen Lorena Armario Durán 137 340XXX67H 2 1.222,73 € 2.223,14 €

M.ª Mercedes López Lunar 152 449XXX28B 2 270,00 € 450,00 €

Inmaculada Caraballo González 154 200XXX19S 2 1.314,50 € 2.390,00 €

Superalca SL 158 B41XXX663 1 y 2 2.860,00 € 4.400,00 €

Electroclima Recambios SL 161 B90XXX300 1 y 2 1.347,50 € 2.450,00 €

José Luis Gallardo Guerrero 163 286XXX18F 1 y 2 1.573,00 € 2.860,00 €

Beatriz Florindo Vargas Machuca 169 340XXX91V 1 y 2 1.061,50 € 1.930,00 €

Inmaculada Fernández Arcos 171 200XXX02K 1 y 2 498,00 € 830,00 €
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Anexo 4. Relación de solicitudes beneficiarios provisionales con derecho a cuantía del anticipo de la 

subvención concedida (artículo 14. Bases) 

Razón social N.º 
solicitud

NIF 
Línea de 

subvención Cuantía 
Subvención  Cuantía Anticipo 

Eulogio González Roldán 2 340XXX47Q 2 4.351,38 € 2.175,69 €

Ferga e Hijo, SL 61 B41XXX673 1 y 2 5.000,00 € 2.500,00 €

Gonzalo García Roldán 95 143XXX35L 2 2.250,00 € 1.125,00 €
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Anexo 5. Aceptación de subvención propuesta de beneficiarios provisionales de la línea 1 y 2

D. / Dña.  , con DNI  , 

en  representación  de  ,  con  NIF  

  y domicilio social en   ,

Habiendo  sido  propuesto  como  beneficiario/a  provisional  de  la  subvención,  y  conforme  a  lo 
establecido en el artículo 11 de las Bases, manifiesta que:

En  , a  de  de 2022

Firma de la persona solicitante o representante legal de la Entidad

Plaza del Duque nº 1 – 41500 – Alcalá de Guadaíra. – C.I.F. P4100400C -  Nº registro EE.LL. 01410042 - http://www.ciudadalcala.org
1

 Renuncia a la subvención propuesta.

 Acepta la subvención propuesta.
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